Archipelago Resorts and Hotels Ltd. 462.500.000 46.250.000.000 23,12 

C. Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.000.000.000 200.000.000.000 100,00 
D. Saham dalam Portepel 4.000.000.000 400.000.000.000  

Penawaran Umum  

Jumlah saham yang ditawarkan adalah sebesar 857.142.500 (delapan ratus lima puluh tujuh juta seratus empat puluh dua 
ribu lima ratus) Saham Biasa Atas Nama yang merupakan saham baru dengan nilai nominal Rp 100,00 (seratus Rupiah) 
setiap saham, dengan harga penawaran sebesar Rp 260,- (dua ratus enam puluh Rupiah) setiap saham dan yang harus 
dibayar penuh pada saat mengajukan Formulir Pemesanan Pembelian Saham (“FPPS”).  Nilai Penawaran Umum adalah 
sebesar Rp 222.857.050.000,- (dua ratus dua puluh dua miliar delapan ratus lima puluh tujuh juta lima puluh ribu Rupiah ). 

Dengan terjualnya seluruh saham Perseroan yang ditawarkan pada Penawaran Umum ini, maka struktur permodalan dan 
susunan pemegang saham serta komposisi kepemilikan saham dalam Perseroan sesudah Penawaran Umum adalah sebagai 
berikut: 

Modal Saham

[...]

mengembangkan proyek Alila Manado yang penggunaan dananya berasal dari hasil Penawaran Umum ini.  

BAB I.  PENAWARAN UMUM 

Penjamin Pelaksana Emisi Efek dan Para Penjamin Emisi Efek atas nama Perseroan dengan ini melakukan Penawaran 
Umum sebesar 857.142.500 (delapan ratus lima puluh tujuh juta seratus empat puluh dua ribu lima ratus) Saham Biasa Atas 
Nama yang merupakan saham baru dengan nilai nominal Rp 100,- (seratusRupiah) setiap saham, dengan harga penawaran 
sebesar Rp 260,- (dua ratus enam puluh Rupiah) setiap saham dan yang harus dibayar penuh pada saat mengajukan FPPS. 
Nilai Penawaran Umum sebesar Rp 222.857.050.000,- (dua ratus dua puluh dua miliar delapan ratus lima puluh tujuh juta 
lima puluh ribu Rupiah).. 

Kegiatan Usaha: 

Bidang penyediaan jasa akomodasidan perhotelan 

Berkedudukan di Badung, Bali 

Kantor Pusat : 
Perum Puri Gading Blok G 2 No.6,  

Link. Bhuana Jimbaran, Kuta Selatan – Badung 80361 
Tel: 0361-8482166 Fax:

[...]

saham baru yang memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dibandingkan saham 
lain dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen. 

Pencatatan Saham Perseroan di Bursa Efek Indonesia 

Perseroan akan mencatatkan sebesar2.857.142.500(dua milyardelapan ratus lima puluh tujuh juta seratus empat puluh dua 
ribu lima ratus)lembar saham, yang terdiri dari sebanyak 2.000.000.000(dua milyar) lembar saham yang berasal dari 
pemegang saham Perseroan sebelum pelaksanaan Penawaran Umum, dan sebesar857.142.500 (delapan ratus lima puluh 
tujuh juta seratus empat puluh dua ribu lima ratus) saham yang berasal dari Penawaran Umum. Jumlah saham yang akan 
dicatatkan adalah seluruh saham Perseroan yang telah, dan akan, ditempatkan dan disetor penuh.  

Perseroan tidak akan berencana mencatatkan saham baru dan/atau efek lainnya yang dapat dikonversikan menjadi saham

[...]

sebagaimana ternyata dari “Keputusan Para Pemegang saham Sebagai Pengganti Rapat Umum Pemegang Saham 
PT Bukit Uluwatu Villa”, yang telah ditandatangani oleh para pemegang saham tanggal 25 Juli 2007, yang 
memutuskan mengenai : 
- Pengeluaran saham baru Perseroan dari portepel sejumlah 22.500 (dua puluh dua ribu lima ratus) saham seri 

B, dimana seluruh saham baru tersebut diambil dan disetor penuh oleh Archipelago Resorts and Hotels 
Limited; 

- Perubahan status Perseroan menjadi Perusahaan Penanaman Modal Asing.  

3. Akta Pernyataan Keputusan Pemegang Saham PT Bukit Uluwatu Villa No.